רשות ניירות ערך

ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

www.isa.gov.il

ח' תמוז, תש"פ

30 יוני, 2020

הודעה לחברות: פרסום וולונטרי של תרגומי דיווחים לשפה האנגלית

בשנים האחרונות מקדמת רשות ניירות ערך ("הרשות") את פתיחת שעריה של שוק ההון הישראלי לעולם. בין היתר פועלת הרשות להגביר את נגישות הסדר הרישום הכפול לחברות באמצעות הרחבת שיתופי הפעולה וההכרה ההדדית עם רגולטורים זרים, להרחיב את נוכחות המשקיעים הזרים בשוק ההון הישראלי, ולהגביר את נגישותם לדיווחי החברות הנסחרות.

בפרסום כאמור גלום פוטנציאל חיובי רב למשקיעים זרים ולחברות הנסחרות בשוק ההון המקומי כאחד.

¹ אילן גילדין, ד"ר אלון זילבורג, גיא סבח "השפעת בעלי מניות מוסדיים בינלאומיים בחברות ציבוריות בישראל", נובמבר 2019, באתר הרשות [בקישור זה](#).

² למעט חברות הרשומות ברישום כפול בהתאם להוראות פרק ה' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, תאגידי טק עילית שהגדרתם בתקנות ניירות ערך (תאגיד שמניותיו כלולות במדד ת"א טק עילית), תשע"ו-2016 ומספר חריגים נקודתיים המאפשרים צירוף דיווחים כספיים של חברות כלולות או הערכות שווי.

³ ר' הצעת תקנות ניירות ערך (דיווח בשפה האנגלית), התשע"ט – 2018 כפי שפורסמה באתר הרשות [בקישור זה](#).

בהמשך להודעה שפורסמה בשנת 2007⁴ מבקש סגל הרשות לעודד חברות לפרסם תרגומים של דיווחיהן לשפה האנגלית לא רק באתרי האינטרנט שלהן אלא גם במערכת המגנא, ולהבהיר כדלקמן:

- חברות המעוניינות בכך רשאיות לפרסם באמצעות מערכת המגנא תרגומים של דיווחיהן, כולם או מקצתם, לשפה האנגלית, לצד דיווחיהן בשפה העברית.